TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO 1\112  SE-PE015/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n SE-PE015/2024,

referente ao Processo Administrativo nQ 00014.20241003/0002-40, o(a) 	Sr(a).

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS, Ordenador de Despesas do(a) FUNDEB, nos

termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n9  14.133 de 19  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

04.710.655/0001-04 - INGLES FACIL EXPRESS LTDA

ITEM 	 DESCRIÇÃO

LIVRO 00 - Alfabetização e
1 Reconhecimento Fonético em

Inglês.

LIVRO 01 - Aquisição de Vocabulário
2

e Expressões Básicas do Cotidiano.

LIVRO 02 -DG - Vídeo aulas em EAD
3 	para ensino das lições e orientação

a exercícios.

MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

INGLES
FACIL 893,00 Unidade 753,57 510,00 455.430,00

EXPRESS
INGLES

FACIL 893,00 Unidade 849,20 496,00 442.928,00

EXPRESS
INGLES
FACIL 893,00 Unidade 489,56 484,00 432.212,00

EXPRESS

VALOR TOTAL 1.330.570,00

Adjudicado para INGLES FACIL EXPRESS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 04.710.655/0001-04, pelo

melhor valor de R$ 1.330.570,00 (um milhão, trezentos e trinta mil, quinhentos e setenta reais),

em 26/12/2024.

MICHELLE DA SILVA
Assinado de forma digital por

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA

DE SOUSA 	 VERAS:01823381340

VERAS:01 823381 340
Dados: 2024.12.26 14:0908

-0300'

Micheile Da Silva De Sousa Veras
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ITEM

1

2

3

LIVRO 00 - Alfabetização e
Reconhecimento Fonético em
Inglês.

LIVRO 01 - Aquisição de Vocabulário
e Expressões Básicas do Cotidiano.

LIVRO 02 -DO - Vídeo aulas em EAD
para ensino das lições e orientação
a exercícios,

DESCRIÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2 SE-PEO15/2024

Aos vinte e seis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS,

na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDEB, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico 0 SE-

PEO15/2 024, referente ao Processo Administrativo nQ 00014.20241003/0002-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

04.710.655/0001-04 - INGLES FACIL EXPRESS LTDA

MARCA QTD. IJND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

INGLES
FACIL 893 .00 Unidade 753,57 510,00 455.430,00

EXPRESS
INGLES
FACIL 893,00 Unidade 849,20 496,00 442.928,00

EXPRESS
INGLES
FACIL 893,00 Unidade 489,56 484,00 432.21200

EXPRESS

VALOR TOTAL 1.330.570,00

Homologado para INGLES FACIL EXPRESS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 04.710.655/0001-04, pelo
melhor valor de R$ 1.330.570,00 (um milhão, trezentos e trinta mil, quinhentos e setenta reais),
em 26/12/2024.

MICHELLE DA SILVA
Assinado de forma digital por
MICHELLE DA SILVA DE

DE SOUSA 	 SOUSA VER.AS:01823381340

VERAS:01 823381340 Dados: 2024.12.26 14:09:39
-0300'

Micheile Da Silva De Sousa Veras
ORDENADOR(A) DE DESPESAS